ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 декабря 2014 г.  №  1390

МОСКВА

О публичном использовании данных дистанционного

зондирования Земли из космоса, получаемых с зарубежных

космических аппаратов и российских космических аппаратов

гражданского назначения

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Установить, что данные дистанционного зондирования Земли из

космоса, получаемые с зарубежных космических аппаратов и российских

космических аппаратов гражданского назначения, отнесению к

государственной тайне не подлежат и публично используются в

соответствии с законодательством Российской Федерации.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев